
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 94

339

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Περιφέρειες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Αριθμ. 4053/Φ.377 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 67836/Φ.377/ 
15.11.2024 απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύ-
νης «Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασί-
ας με αντικείμενο την αναμόρφωση του Κώδικα 
Δικαστικών Υπαλλήλων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1304) - Ανα-
συγκρότηση της Ομάδας Εργασίας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. α’ της παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 2408/1996 

«Τροποποίηση Διατάξεων του Ποινικού Κώδικα, του Κώ-
δικα Ποινικής Δικονομίας, του Κώδικα Βασικών Κανόνων 
για τη Μεταχείριση των κρατουμένων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 104), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 του 
ν. 3060/2002 (Α’ 242) και με την παρ. 1 του άρθρου 62 
του ν. 5016/2023 (Α’ 21),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δια-
δικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45), 

γ) της περ. δ’ της παρ. 6 του άρθρου 7 και του τέταρ-
του εδαφίου της παρ. 2 του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 131), 

δ) της υποπαρ.  Δ9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

ε) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176), 

στ) του Κεφαλαίου Γ’ του ν.  4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ζ) του ν. 4798/2021 «Κώδικας Δικαστικών Υπαλλήλων 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 68),

η) του άρθρου 48 του ν. 4938/2022 «Κώδικας Οργανι-
σμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουρ-
γών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 109), 

θ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

ι) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), σε συνδυασμό 
με τα άρθρα 28 έως 41 του ν. 4623/2019 (Α’ 134) και το 
άρθρο 18 του ν. 4625/2019 (Α’ 139),

ια) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ340 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 94/13.02.2025

ιβ) του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α’ 7) και

ιγ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Τα υπ’ αρ. 104/09.01.2025, υπό στοιχεία Γ 97/ 
16.01.2025, υπ’ αρ. 4027/23.01.2025, 52/23.12.2024 και 
υπό στοιχεία 2890οικ./17.01.2025 έγγραφα της Γενικής 
Επιτροπείας των Τακτικών Διοικητικών Δικαστηρίων, του 
Συμβουλίου της Επικρατείας, του Ελεγκτικού Συνεδρίου, 
του Συλλόγου Υπαλλήλων Ελεγκτικού Συνεδρίου και της 
Υπηρεσίας Συντονισμού του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
αντίστοιχα, περί ορισμού Προέδρου, μελών και γραμμα-
τέα της εν θέματι ομάδας εργασίας.

3. Την ανάγκη ανασυγκρότησης της Ομάδας Εργασίας 
με αντικείμενο την αναμόρφωση του Κώδικα Δικαστικών 
Υπαλλήλων.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο Εθνικό Μητρώο 
Διοικητικών Διαδικασιών (ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ).

5. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας, 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-
ϋπολογισμού. Μεταγενέστερες, ενδεχομένως, δαπάνες 
μετακίνησης, ημερήσιας αποζημίωσης και διανυκτέρευ-
σης θα καλυφθούν με την έκδοση σχετικής απόφασης 
από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης (Ειδικός Φορέας 1017-
206-0000000 και, ειδικότερα από τους Αναλυτικούς 
Λογαριασμούς Εξόδων 2420404001, 2420403001 και 
2420405001), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 67836/Φ.377/ 
15.11.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1304) απόφαση του Υπουργού Δι-
καιοσύνης και ανασυγκροτούμε την Ομάδα Εργασίας με 
αντικείμενο την αναμόρφωση του Κώδικα Δικαστικών 
Υπαλλήλων, ως ακολούθως:

1. Ευαγγελία Καραμπά του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΒ 327089), 
Αντεπίτροπο της Επικρατείας των Τακτικών Διοικητικών 
Δικαστηρίων, ως Πρόεδρο,

2. Ευσταθία Μελά του Ηλία (Α.Δ.Τ.: Κ 273191), Πρόεδρο 
Εφετών Αθηνών, ως τακτικό μέλος και αναπληρώτρια 
Προέδρου, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός της 
(οπότε στην περίπτωση αυτή θα μετέχει στη θέση της 
ως τακτικό μέλος, η αναπληρώτριά της), με αναπληρω-
ματικό μέλος την Αγγελική Καμπανάρη του Παναγιώτη 
(Α.Δ.Τ.: ΑΙ 022697), επίσης Πρόεδρο Εφετών Αθηνών,

3. Μαρίνα Σκανδάλη του Βασιλείου (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 589409), 
Πάρεδρο του Συμβουλίου της Επικρατείας, αποσπασμέ-
νη στην Ειδική Νομική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαι-
οσύνης, ως μέλος,

4. Σταυρούλα Χατζοπούλου του Στυλιανού (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 
553675), Εφέτη Δ.Δ., η οποία υπηρετεί στο Διοικητικό 
Εφετείο Αθηνών, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον 
Παναγιώτη Βαζιντάρη του Ανδρέα (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 097660), 
επίσης Εφέτη Δ.Δ., ο οποίος υπηρετεί στο Διοικητικό 
Εφετείο Αθηνών,

5. Φωτεινή Καρβελά του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΖ 074016), 
Εφέτη Δ.Δ., αποσπασμένη στην Ειδική Νομική Υπηρεσία 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως μέλος,

6. Παναγιώτη Καρακωνσταντή του Νικολάου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΗ 120637), Εφέτη Αθηνών, αποσπασμένο στην Ειδι-

κή Νομική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως 
μέλος,

7. Γεώργιο Παπαθεοδώρου του Ισιδώρου (Α.Δ.Τ.: 
Α 00002956), Πάρεδρο του Ελεγκτικού Συνεδρίου, απο-
σπασμένο στην Ειδική Νομική Υπηρεσία του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης, ως μέλος,

8. Μιχάλη Μαυρογένη του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: Α 00236105), 
μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Ομοσπονδίας Δι-
καστικών Υπαλλήλων Ελλάδος (Ο.Δ.Υ.Ε.), ως τακτικό μέ-
λος, με αναπληρωτή τον Δημήτρη Χατζίνα του Διονυσίου 
(Α.Δ.Τ.: ΑΒ 571275), επίσης μέλος του Δ.Σ. της Ο.Δ.Υ.Ε.,

9. Μαριάνθη Μισαηλίδου του Μιχαήλ (Α.Δ.Τ.: 
ΑΜ 090360), μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Ομοσπονδίας Δικαστικών Υπαλλήλων Ελλάδος, ως τα-
κτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Ουρανία Κοσμίδου 
του Οδυσσέως (Α.Δ.Τ.: ΑΡ 853765), επίσης μέλος του Δ.Σ. 
της Ο.Δ.Υ.Ε.,

10. Μαρία Τσερνοτοπούλου του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: 
ΑΝ  604608), Γενική Συντονίστρια Ελεγκτικού Συνε-
δρίου και εκπρόσωπο του Συλλόγου Υπαλλήλων Ελε-
γκτικού Συνεδρίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Σταύρο Μαμουνάκη του Χαραλάμπους (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 
066099), Ελεγκτή και επίσης εκπρόσωπο του Συλλόγου 
Υπαλλήλων Ελεγκτικού Συνεδρίου,

11. Ευδοκία Κιλισμάνη του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: 
Α  00899797), δικαστική υπάλληλο του Συμβουλίου 
της Επικρατείας, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώ-
τρια τη Μαρία Κουμουτσάκου του Αριστείδη (Α.Δ.Τ.: 
Α 00281905), επίσης δικαστική υπάλληλο του Συμβου-
λίου της Επικρατείας,

12. Λεμονιά Χαραλαμπίδη του Δημητρίου (Α.Δ.Τ.: 
Χ 503259), Γενική Συντονίστρια του Ελεγκτικού Συνε-
δρίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Ελένη 
Αυγουστόγλου του Νικολάου (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 032461), δικα-
στική υπάλληλο του Ελεγκτικού Συνεδρίου,

13. Δέσποινα Βουζουνεράκη του Δημητρίου (Α.Δ.Τ.: 
Κ 039539), Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Δικαστικών 
Υπαλλήλων του Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την Πηνελόπη Μπιρμπίλη του 
Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: Χ 716854), υπάλληλο της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης,

14. Δανάη Μανδαλίδου του Κρίτωνα-Αναστασί-
ου (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 916953), συνεργάτιδα στο Γραφείο του 
Υπουργού Δικαιοσύνης, ως μέλος, και

15. Ευσταθία Ζέρβα του Χαραλάμπους (Α.Δ.Τ.: ΑΖ 
498216), Δικηγόρο Αθηνών, ως μέλος.

Χρέη γραμματέα θα εκτελεί το αναπληρωματικό μέλος 
Πηνελόπη Μπιρμπίλη του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: Χ 716854), 
με αναπληρώτριά τη Θεοδώρα Σπανού του Βασιλείου 
(Α.Δ.Τ.: ΑΙ 055371), επίσης υπάλληλο της Κεντρικής Υπη-
ρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπό στοιχεία 67836/Φ.377/ 
15.11.2024 όμοια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 6 Φεβρουαρίου 2025

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 341Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 94/13.02.2025

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Αριθμ. οικ.88545(177) 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 758903(2030)/ 
25-10-2022 απόφασης του Περιφερειάρχη Κε-
ντρικής Μακεδονίας «Συγκρότηση Διοικητι-
κής Επιτροπής της Διεύθυνσης Γ’ Απονομής Συ-
ντάξεων του e-ΕΦΚΑ με έδρα τη Θεσσαλονίκη» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1034).

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. ΙΙ του άρθρου 186 

του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως συμπληρώθηκε με την 
παρ. 8 του άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση 
του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 170).

2. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Κεντρι-
κής Μακεδονίας» (Α’ 226) και την υπ’ αρ. 81320 + 77909/ 
01-12-2016 (Β’ 4302) απόφαση έγκρισης τροποποίησης 
του.

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 5 και την περ. δ’ της παρ. 6  
του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

5. Το κεφ. Γ’ του ν. 4445/2016 «Εθνικός Μηχανισμός 
Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των 
Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Συνοχής, 
ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμο-
στικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α’ 85) και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 236).

6. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

7. Την παρ. 2 του άρθρου 52 του ν. 4387/2016 «Ενιαίο 
Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρύθμιση ασφα-
λιστικού - συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φο-
ρολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 85).

8. Τον ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική μεταρρύθμιση και 
ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) και άλλες διατάξεις» (Α’ 43).

9. Το π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης: e-ΕΦΚΑ» (Α’ 8).

10. Την υπ’ αρ. 17391/9.4.2021 απόφαση του Υπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λειτουργί-
ας Τοπικών Διευθύνσεων e ΕΦΚΑ και κατάργηση υπηρε-
σιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» (Β’ 1485).

11. Την υπ’ αρ. 11641/2022 απόφαση του Υφυπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Σύσταση, σύνθε-
ση και λειτουργία Διοικητικών Επιτροπών του e-ΕΦΚΑ» 
(Β’ 622), όπως διαμορφώθηκε με την υπ’ αρ. 7464/2024 
(Β’ 1047, διόρθωση σφάλματος Β’ 1717) απόφαση του 
Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

12. Την υπ’ αρ. 15485/2023 (24.11.2023) απόφαση 
του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης για την 
επικύρωση των αποτελεσμάτων των περιφερειακών 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και την ανάδειξη του 
Περιφερειάρχη και των τακτικών και αναπληρωματικών 
Περιφερειακών Συμβούλων της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028.

13. Την υπό στοιχεία Γ.Π.Κ.Μ. οικ. 71/08-01-2024 από-
φαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Περί 
ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερει-
αρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακε-
δονίας» (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ).

14. Την υπ’ αρ. οικ. 17255(397)/09-01-2024 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
καθώς και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟ-
ΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”» (Β’ 148).

15. Το υπ’ αρ.1/14-12-2024 απόσπασμα πρακτικού ειδι-
κής συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού, «ΑΠΟΣ-
ΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ.,

16. Την υπ’ αρ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής 
νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από τον Γραμματέα Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

17. Την υπ’ αρ. 897712(11955)/17-12-2024 απόφαση 
της Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί διορι-
σμού του Εκτελεστικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας.

18. Την υπ’ αρ. 758903(2030)/25-10-2022 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Συγκρό-
τηση Διοικητικής Επιτροπής της Διεύθυνσης Γ’ Απονο-
μής Συντάξεων του e-ΕΦΚΑ με έδρα τη Θεσσαλονίκη» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1034).

19. Την υπ’ αρ. 569725(1441)/09-09-2024 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Τροποποίηση 
της υπ’ αρ. 758903(2030)/ 25-10-2022 απόφασης Περι-
φερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας “Συγκρότηση Διοικη-
τικής Επιτροπής της Διεύθυνσης Γ’ Απονομής Συντάξεων 
του e-ΕΦΚΑ με έδρα τη Θεσσαλονίκη” (Υ.Ο.Δ.Δ. 1034)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 992).

20. Το υπ’  αρ. 1464419/18-10-2024 έγγραφο του 
e-ΕΦΚΑ (Γενική Διεύθυνση Συντάξεων - Διεύθυνση Γ’ 
Απονομής Συντάξεων), με το οποίο ζητείται η «[…] τρο-
ποποίηση των αποφάσεων του Περιφερειάρχη Κεντρι-
κής Μακεδονίας με Αριθμ.οικ.758903(2030)/25-10-2022 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1034) και Αριθμ.οικ.569725(1441)/09-09-2024 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 992), σε ό,τι αφορά: i. την Γραμματέα της Διοι-
κητικής Επιτροπής Μαριάνθη Πλάτσικα του Γεωργίου 
(ΑΔΤ ΑΟ198252) ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, ύστερα 
από παραίτησή της λόγω υγείας, η οποία αντικαθίσταται 
από την Λυδία Τσίκου του Δημήτριου (ΑΔΤ ΑΚ899931) ΔΕ 
Διοικητικού Λογιστικού, ii. την αναπληρώτρια Γραμματέα 
της Διοικητικής Επιτροπής Γεωργία Κούρτη του Απόστο-
λου (ΑΔΤ ΑΒ122570) ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, ύστε-
ρα από παραίτησή της λόγω υγείας, η οποία αντικαθίστα-
ται από την Παρασκευή Ιωαννίδου του Παναγιώτη (ΑΔΤ 
ΑΟ256632) ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού […]»



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ342 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 94/13.02.2025

21. Την ανάγκη τροποποίησης της συγκρότησης της εν 
λόγω Διοικητικής Επιτροπής λόγω αντικατάστασης των 
ως άνω υπαλλήλων από τις θέσεις της Γραμματέως και 
της αναπληρώτριας Γραμματέως, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’  αρ. 758903(2030)/25-10-
2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μα-
κεδονίας «Συγκρότηση Διοικητικής Επιτροπής της 
Διεύθυνσης Γ’ Απονομής Συντάξεων του e-ΕΦΚΑ 
με έδρα τη Θεσσαλονίκη» (Υ.Ο.Δ.Δ.  1034), όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 569725(1441)/ 
09-09-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 992) όμοια, ως προς τη Γραμματέα 
και την αναπληρώτρια Γραμματέα της ως άνω Διοικητικής 
Επιτροπής ως εξής:

- Γραμματέας της Διοικητικής Επιτροπής, ορίζεται 
η Λυδία Τσίκου του Δημητρίου (ΑΔΤ ΑΚ899931), ΔΕ 
Διοικητικού Λογιστικού,

- Αναπληρώτρια Γραμματέας της Διοικητικής Επιτρο-
πής ορίζεται η Παρασκευή Ιωαννίδου του Παναγιώτη 
(ΑΔΤ ΑΟ256632) ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 758903(2030)/ 
25-10-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1034) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 4 Φεβρουαρίου 2025 

H Περιφερειάρχης

ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ - ΑΗΔΟΝΑ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14000941302250004*


		2025-02-13T20:54:37+0200




